BVor der Satulavijation crhielt dag ftlejter von ber Abfe
Weingavten folgende jtindige Mlmojen: nemlidy alle Vionate
6 Gimer alten Wein == 300 {l,, alle Lodyen 8 Yaib Weifi-
brod = 100 §., 30 Wochen in jeder 22 Phund Fleijdh) —
90 iL., 22 Wochen, in jever 16 Phund Fijdye = H0 fl. T
Sabres cine ganze Sehlhaut = 30 fl., alle Quartal 60 gvofe
Unjdlititersen = 25 fl., 2 Stridy Gerften= und Habevmed!
= 15 fl. =— 610 jl. Von Seite Ovanien wiurde diejes auf
immer abgejest, bagegen ber Tevmin im Gebiete fernerhin gejtattet,

Ravensburg, 17. Jdnner 1804, Wilbelm Mojthafi.
(Fovtjesung jolgt.)

Rur Gefthihte des Rloffers Liwenthal bei
Friedvidshaten.
Bon Pfaveer Prof. Sambeth in Ailingen.
(rortefumng.)

V. Aufjtellung vou Proturatoven von Seite des Klojters.

Reverendo in Christo Patri ac Domino Henrico Dei
Gratia Constantiensi Episcopo, suasque vices gerentibus,
Priorissa et Conventus Monasterii in Leontal Obedientiam
in omnibus debitam et Devotam. Ad cavendum futuris
periculis super eo, quod Monasterium nostrum quondam
appellatum fuerit Himmelwunne et sub codem nomine
certa privilegia cidem Monasterio a sede Apostolica sint
concessa, quac quidem denominatio modo recessit ab
usu; ut Monasterium iure suo non fraudetur, Conradum,
dictum Visher, Hermannum, dictum Zuter et Waltherum,
dictum Fuzer, Fratres conversos nostri Monasterii, in
solidum nostros constituimus Procuratores, ita, quod non
sit conditio melior occupantis, ad faciendam plenam
probationem dictae Denominationis, et ut ipsa eadem
probatio in certitudinem perpetuam in Publicum rediga-
tur Instrumentum, et ad faciendum ommnia et singula,
quae ad haec fuerint opportuna, ipsis et cuilibet corum
in his damus plenariam potestatum (em), volentes et
concedentes, si Juramentum quodcunque fuerit necessa-
rium de praedictis, quod potestatem habeant in animas
nostras vel Maioris partis nostri Conventus, quod petitum
fuerit ab eisdem Juramentum praestandum vel a quo-
cumque ipsorum, ratum et gratum habentes, quidquid
per ipsos vel quemcumque ipsorum ordinatum fuerit in
praemissis. Iit in evidentiam pracmissorum praesentem
cartam sigillis nostris duximus roborandam. Datum in
pracmisso Monasterio Leontal Anno Domini 1404 (1304)
[dibus Juny Indictione secunda.

1. Die Priovin ift die oben genannte Guta. 2. Die
prei von den Kiojterfrawen evnannten Stellvertreter fjitr bie
Unterjudiung  betamen die Bollmadyt olivavijd. €8 waven
Sonrad Fijdyer, Hevmann Suter (Sutor, Schubmadier, Schufter)
und Walther Juzer, alle duei fratres conversi des RKlojters,
vaten , Affiliivie”, welilidhe Mitglicder des  Dominitaner:
Orbens, nidht blog Vaienbriver. Sie follten jogar audy im
Jamen ber Slofterframen den etwa notwenbdigen Gid - diejer
Angelegenheit jdwiren. 3. Das Ausftelungsjahr ijt wie oben
gezeigt, 1304, ver Tag ber 13. Juni.

VI, Ter Bevicht bes Gijcydjl. Kommifidvs Klofler.

Ref(v)erendo in Christo Patri ac Domino Suo IHen-
rico Dei Gratia Constantiensi Episcopo Magister Walthe-
rus Dictus Glokker Canonicus Ieclesine sti Stephani
Constantiac obedientiam in omnibus debitam et Devo-
tam. Paterniti (nitati) vestrac significo per pracsentes,
quod, cum vos mihi commiseritis receptionem testium
producendorum ex parte Dilectarum in Christo Priorissae

' et Conventus Monasterii in Leontal super eo, quod idem

Monasterium aliquo tempore communiter vocatum fuerit
Himmelwunne, tempore videlicet quorumdam privilegio-
rum, pro dicto Loco a Sede Apostolica, ut dicitur, im-
pe(tyratorum, Ego ad dictum Monasterium accessi prae-
missa publicatione in Feclesiis Buchhorn, Aylingen, Jet-
tenhausen et quibusdam Aliis, si Aliquorum interesset,
videre et audire iuramenta testium super Articulo prae-
dicto, quod feria sexta proxima post Ascensionem Do-
mini apud Monasterium pracdictum comparerent, requi-
sito etiam per me specialiter Praeposito in Hofen, ut

iuramentis testium,

iuramenta recommisit,
recepi: '

E Tuta de R
| B tal, uxor
i datoris

Testes

avenspurg,
quondam Fratris Joann
Monasterii supra dicti

donando Dedicavit,
sterium constitueretur,
i illam per aliquod temp
tal appellabatur :
catorum de Constantia praefatus Frater
li diate circa idem tempus  ipsam,
Constantiam ad quendam Conventum Dominarum,

de illis ad Locum, qui modo dicitur T.contal

ribus, et ideo
dator cogitavit, quomodo ¢tiam
retur Monasterium (o) construendo ,
quorundam Praedicatorum

et de consiliae
impositum fuit ej hoe nomen

Himmelwunne: et sje communiter Locyus ille appellatus
l fuit Himmelwunne, quo facto idem Frater Joannes cum
aliis quibusdam Praedicatoribus summum Pontificem acce-
ssit pro Privilegiis ipsi Loco impetrandis et pro ipso
Loco et Conventu ibidem approbando: et in illis privi-
legiis impetratis ipse Locus adhuc appellatur Himmel-
wunne, sicut tunc appellatus fuit: Et dicitur, quod cum
ita communiter appellaretur per duos annos vel plus,
tunc talis Denominatio Aliquibus Praedicatoribus et Con-
ve(r)sabus caepit displicere, et tunc iterum illud nomen,
quod ante habuit, videlicet Lcontal, impositum fuit eis
¢t sic hodierna Die vocatur: dicit ctiam, quod en tem-
pore, quo vocabatur I]imme]wunne, ibi fuerit Priorissa
et Conventus: et quod Sigillum Priorissae sculptum fuerit
his Litteris: Sigillum Priorissae in Himmelwunne : et Si-
gillum Conventys in Himmelwunne Requisita de causa
scientiae dicit , quod omnibus istis interfuit et vidit: et
habet septuaginta annos et ultra,